АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 февраля 2020 г. № 4
Об установлении расходного обязательства Администрации Знаменского сельсовета              Горшеченского района

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение пункта 19.1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» Администрация Знаменского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расходным обязательством Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района: муниципальное казенное учреждение, находящееся на территории Знаменского сельсовета Горшеченского района.
2. Директору МКУК «Знаменский СДК»  (Гладкова Л.А.) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Администрации Знаменского сельсовета на 2020 год на реализацию муниципальной программы «Развитие культуры на территории Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава  Знаменского  сельсовета
Горшеченского района                                                                        С.В.Демин